
' 

UHERSKÝ BROD 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
Dodatek č. 9 

ke Smlouvě o výpůjčce č. 26/09/0666/08 ze dne 31.03.2009 (dále jen "Smlouva“) uzavřený mezi 
smluvními stranami: 

Město Uherský Brod 
Zastoupeno Mgr. Davidem Surým, určeným členem Rady města 
se sídlem Uherský Brod, Masarykovo náměstí 100 
ıc 00291463 
DIČ CZ00291463 
(dale jen ,,půjčitel“)

8 

Základní škola, Uherský Brod, Na Výsluní 2047, okres Uherské Hradiště 
se sídlem Uherský Brod, Na Výsluní 2047, PSČ 688 01 
IČ 70932310 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 310 
zastoupená PaedDr. Dagmar Bistrou, ředitelkou 
bankovní spojení: KB Uh. Brod, č. ú. 86-4099910247/0100 
(dále jen ,,vypůjčitel“) 

I. 

Obě smluvní strany dohodly na změně čl. 5.4 d) Smlouvy, který nově Zní: 

"Předmět výpůjčky nebo jeho části S výjimkou prostor tělocvičen lze pronajímat nebo půjčovat na dobu 
do 30 dnů bez souhlasu půjčitele, na dobu delší jen S předchozím písemným souhlasem půjčitele. 
Prostory tělocvičny /Ze pronajímat nebo půjčovat: 
a) bez souhlasu půjčitele V pracovních dnech (Po až Pá) do 13:00 hod max. 3 hod týdně a po 13:00 

hod max. 8 hod týdně, o víkendech (So a Ne) a státních svátcích bez omezení, 
b) s písemným souhlasem půjčitele na jinou dobu než uvedenou pod písmenem a) 
c) nedodržení ustanovení a) nebo b) nebo opakované uzavírání smluv podle odstavce a) se stejným 

subjektem ke stejnému účelu užívání prostor má za následek neplatnost dané Smlouvy a hrubé 
porušení tohoto smluvního vztahu ze strany ředitele Školy. 

V době letních prázdnin /Ze půjčovat prostory tělocvičen bez souhlasu půjčitele maximálně do 40 
hodin měsíčně. 
Výnosy Z pronájmu jsou příjmem vypůjčitele. 
O všech pronájmech si vypůjčitel povede evidenci a tu bude předkládat jednou ročně na vědomí 
půjčlteli ve tvaru.“ 
1. doba pronájmu 
2. cena pronájmu 
3. uživatel/spolek." 

II. 

1) Účastníci prohlašují, že si dodatek přečetli a že mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek 
je v celém svém obsahu výrazem jejich prăvé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji smluvní 
strany Své podpisy.



2) V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy. 
3) 

ˇ ˇ ˇ Smluvní strany prohlasují, ze dodatek neobsahuje Zádné obchodní tajemství a bude Zveřejnën v 
registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). Město Uherský 
Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Byl 
vypracován ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž dvě obdrží půjčitel a dvě vypùjčitel. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
125. schůze konaná dne 18.07.2022, usnesení č. 3160/R125/22 

V Uherském Brødě dne 25.07.2022


